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RAPORT I VEZHGUESIT TEKNIK

Veprimtaria .

Ndeshja nr . Véndi . Data / /201 .

Skuadra A . Skuadra B

Gjygtari i pareé . Gjygqtari i dyte

Gjygtari i treteé >

Rezultati i ndeshjes: Skuadra A . Skuadra B .

Perioda e 1°° Perioda e 2% Perioda & 3% Perioda e 4°

Skuadra A Skuadra A Skuadra A Skuadra A

Skuadra B Skuadra B Skuadra B Skuadra B

Perioda shtesé

Skuadra A

Skuadra B

Numri i pérafért i spektatoréve:
Pérfagésuesi i organizatoréve:

1. Paisjet teknike pér lojén:

2. Forcat e rendit:

3. Masat teknike dhe organizative té klubit (shogatés) prités:

4. Sjellja e pjesétaréve té skuadrés A ( ) :

5. 8jellja e pjesétaréve té skuadrés B ( I3

6. Uniformat e lojtaréve:

7. Té ndryshme:

VEZHGUESI TEKNIK
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RAPORT I VEZHGUESIT PER GJYQTARET

Emri i gjygtarit

Partneri
Aktiviteti
Ekipi A Ekipi
B
Data Rezultati
A B
Niveli i ndeshjes E lenté (D []| Normale @ []| E véshtire @ [

1. |Sjellja e gjygtarit pérpara dhe pas ndeshjes

2. |Aftésité teknike dhe niveli i gjykimit

3. |Aftésité pér té ardhmen

Emri i Firma e
vézhguesit vézhguesit
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